凤泉区2020年各级各类扶贫资金
公告公示（二）
根据《河南省扶贫资金项目公告公示制度》和《河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的通知》（豫财办〔2018〕35号）文件要求，现将2020年度纳入扶贫资金范围的各级各类财政资金予以公告公示（其中财政专项扶贫资金已先行在本网站公告公示），欢迎广大群众监督。

附件：1.凤泉区财政局社保股关于2020年扶贫资金的公示
2.凤泉区财政局农业股关于2020年扶贫资金的公示
3.凤泉区财政局经建股关于2020年扶贫资金的公示
4.凤泉区财政局预算股关于2020年扶贫资金的公示
5.凤泉区财政局采购办关于2020年扶贫资金的公示

[bookmark: _GoBack]
                                              凤泉区财政局
2021年1月11日